
Olycks- och händelseutredningar  
utifrån MTO-perspektivet

 

 - Vad hände, varför och hur kan det undvikas?  
Med MTO-perspektivet skapar vi  
effektivare och säkrare verksamheter 
genom att utreda, lära och förbättra



 Välj stöd i utvalda delar eller under hela händelsehanteringsprocessen

Förstå, förklara och förebygg 
- från utredning till hållbara förändringar  
 

En av nyckelfaktorerna för att nå framgång i 
verksamheten är att arbeta med ett organisato-
riskt lärande. Det innebär att kontinuerligt arbeta 
metodiskt och löpande med att utveckla sitt 
säkerhetsarbete utifrån de lärdomar som skapas 
inom organisationen. En händelseutredning är 
starten på ett förbättringsarbete och en del i att 
skapa en lärande organisation.

Teorierna, metoderna och verktygen vi använder 
oss av i händelsehanteringsprocessen syftar till att 
skapa förståelse och lärande, förbereda och stödja 
individer, team och organisationer i att skapa en 
lärande organisation och göra organisatoriska 
förändringar som bidrar till ett säkrare arbete. 
Med beprövad metodik, expertis, beteende- 
vetenskap och gedigen erfarenhet från flera olika 
branscher hjälper vi våra kunder att utforma säkra 
och effektiva miljöer. Vad behöver er organisation 
hjälp med? 
 

Översyn och utveckling av  
händelsehanteringsprocessen
- skapa rätt förutsättningar för lärande 

För att ta sig hela vägen från en rapporterad 
händelse till effektiva åtgärder och en lärande 
organisation behöver rätt förutsättningar finnas  
i verksamhetens organisation och styrning. Vi  
hjälper din organisation med en översyn av  
händelsehanteringsprocessen och ger stöd i 
utvecklingsarbetet för att skapa dessa  
förutsättningar. 

Vi utreder olyckor och tillbud
- oberoende utredningsstöd på olika nivåer 
 

Vi stöttar i utförandet av utredningar på olika 
nivåer utifrån din organisations behov. Vi utför 
utredningar, erbjuder utredningsstöd i form av 
utredningsledare, expertstöd inom MTO eller 
metodik, samt kan ta en kvalitetsgranskande roll i 
en utredning som ni själva genomfört.

Vi utbildar och coachar 
- öka kompetensen i din organisation 
 

Vi ger både öppna och skräddarsydda utbildningar 
inom händelse- och olycksutredning med fokus 
på MTO-perspektivet och utredningsmetoden. 
Utifrån individens och organisationens behov 
erbjuder vi även coachning i utredningsarbete.

Verktyg som ger stöd
- utredningsmetodik och verktyg
 

Vi erbjuder de tekniska verktygen och metoderna 
som behövs för att utföra utredningar med rätt 
djup, omfattning och kvalitet.  

Kontakta oss för mer information:

Telefon: 08- 53 52 59 50
E-post: info@mto.se
Webbplats: www.mto.se                                  Följ oss!

Scanna QR-koden för mer 
information om hur vi kan hjälpa  
till med er händelsehantering.  
www.mto.se/handelseutredning

 MTO Säkerhet skapar hållbara samhällen, 
organisationer och företag genom att  

förebygga och hantera risker i samspelet  
mellan människa (M), teknik (T)  

och organisation (O). 
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